
Bu belge güvenli
Adres : Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Fatih SEFEROĞLU         
Telefon No : 0 (272) 213 76 04 Unvan :  Memur         

  E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.afyonmem.meb.gov.tr            Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  52ab‐bcd7‐346e‐b439‐3c11  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-115.02-33056273 27.09.2021
Konu : Kullanılabilecek Eğitsel Materyaller

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi       : Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün  25/09/2021 tarihli ve 32979345 sayılı yazısı.

 Bakanlığımızca öğretmen ve öğrencilerimize dağıtımı yapılan ders kitapları ile yine 
Bakanlığımızca  belirlenen yardımcı kaynakların dışındaki diğer materyallerin; okullarda/kurumlarda 
reklam ve tanıtımının yapılmasına izin verilmemesi ve velilere maddi külfet oluşturacak uygulamalardan 
kaçınılmasına ilişkin Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.
         Bilgilerinizi ve ilgililere duyurulmasını rica ederim.

                                                                                                                   Metin YALÇIN                 
                                                                                                                                         Vali a.

                                                                                                              İl Milli Eğitim Müdürü          

Ek: İlgi yazı ve ekleri  (5 sayfa)
                                        
    
Dağıtım:                                                                                                         Bilgi:
-17 İlçe Kaymakamlığına.
(İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)                                                               -Mesleki.ve Tekn.Eğt. Şubesi
-Merkeze Bağlı  Tüm Resmi  İlkokul/Ortaokul/Lise Müd.                      -Din  Öğretimi Şubesi    
-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine                                         -Hayat Boyu Öğr.Şb    
 (Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)                      -Temel Eğt. Şube Müd.
                                                                                                                   -Özel Eğt.ve Rehb.Hz.Şb         



Bu belge güvenli
Adres : MEB Eğitim Kampüsü Beşevler H Blok Kat:2 
Yenimahalle/ANKARA       

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys            

Bilgi için:  Öğretim Prog. ve Ders Kit. Daire Bşk.            
Telefon No :  (0312) 413 15 07
E-Posta: ogm_program@meb.gov.tr 

  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Faks:  (0312) 413 31 14             
 İnternet Adresi: www.meb.gov.tr            

       

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  ff53‐e3be‐3e8c‐8eda‐96b6  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-21658195-115.02-32979345 25.09.2021
Konu : Kullanılabilecek Eğitsel Materyaller 

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi  : Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği. 

Bakanlığımıza bağlı okullarda okutulacak olan ders kitapları ile diğer eğitim araçları, Talim ve 
Terbiye Kurulu tarafından kabul edilerek  Tebliğler Dergisinde yayımlanmaktadır. 

İlgi  Yönetmeliğin “Öğrencilere Aldırılmayacak Kitaplar” başlığı altında yer alan 37 nci 
maddesinde; “Bakanlık tarafından belirlenmeyen ders kitapları ile okutulacak diğer eğitim araçları 
öğrencilere aldırılamaz.” denilmektedir.

Söz konusu madde hükmüne ve daha önceden yapılan uyarılara rağmen Bakanlığımıza ulaşan 
dönütlerden okullarımızda yardımcı materyallerin (öğrenci çalışma kitabı, öğretmen ve öğrencilere 
kaynak ve yardımcı olacak basılı ve elektronik ortamdaki her türlü ders araçları) sınıf içerisinde 
kullanıldığı bu materyallerden ödev verildiği ve dolayısıyla velilerin de eğitim materyallerini almaya 
mecbur kaldıkları anlaşılmaktadır. 

Öğrenme-öğretme süreçlerinde uygun eğitsel materyal kullanımı; öğrencilerin bilgileri 
hatırlaması, pekiştirmesi, öğrenmelerinin kolaylaşması ve zenginleşmesi, derse katılımlarının artması 
açısından önemli katkılar sunmaktadır. Bu nedenle, öğretmen ve öğrencilerimize dağıtımı yapılan ders 
kitaplarının yanında öğrenme-öğretme sürecine destek olmak için birbirinden farklı eğitsel özellikleri ile 
amaçları olan ve yazımız eki listede detayları bulunan yardımcı kaynaklar Bakanlığımız tarafından 
yayımlanıp kullanıcıların erişimine açılmaktadır. 

Bakanlığımızca öğretmen ve öğrencilerimize dağıtımı yapılan ders kitapları ve Ek listede yer alan 
yardımcı kaynakların dışındaki diğer materyallerin; okullarda/kurumlarda reklam ve tanıtımının 
yapılmasına izin verilmemesi ve velilere maddi külfet oluşturacak uygulamalardan kaçınılması 
gerekmektedir.

Bu kapsamda yönetici ve öğretmenlerimizin konu hakkında bilgilendirilmeleri hususunda gereğini 
rica ederim.

Petek AŞKAR
              Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Ek: Yayımlanan Eğitsel Materyal Listesi (10 sayfa)

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
B Planı A Planı


